
Namn:  Mail Postnummer

Sandin, Hanna Hanna.e.sandin@gmail.com 343 37 Älmhult

Stotzer Salmeron, Linda  nikishundcenter@gmail.com 431 42 Mölndal

Blom, Roffe  roffe@hundiq.se 195 55 Upplands Väsby

Saletti, Nadja nadjasaletti@gmail.com 752 31 Uppsala

Namn: Mail Postnummer
Utökad
kompetens

Fjaestad, Agneta  agneta@doggytools.se 181 65 Lidingö Diabetes

Jonsson, Kerstin  kerstingute@hotmail.com 122 37 Enskede Diabetes

Jägerving, Veronica  veronica@futuredogs.se 952 93 Kalix

Kvist, Maria mariakvist85@gmail.com 531 97 Lidköping Diabetes

Lilja, Mia mialilja@me.com 139 40 Värmdö

Lindman Säw, Ninna info@sandenshundskola.se 42343 Torslanda

Löfgren, Charlotte charlotte@stansis.se

Thid,  Mats  matsi.thid@gmail.com 781 62 Gustafs

Werner, Åsa asa@teamone.se 153 92 Hölö

Wickman, Irene
iwassistanshundar@hotmail.co
m

731 92 Köping

070-4975640 www.hundiq.se
Uppsala,
Stockholms län

Assistanshundsinstruktörer Svenska Brukshundklubben
Utbildning av privata ekipage
Nivå 1 Instruktörer - Utbildar med handledare

Telefon          Hemsideadress Verksam i:

076-2248133 www.bellbo.se
Småland, Skåne,
Blekinge, Halland

073-3953841 Göteborgsområdet

073-6642009 Stockholm

073-8318994 www.futuredogs.se
Norrbotten,
Västerbotten

Nivå 2 Instruktörer

Telefon           Hemsideadress Verksam i:

076-0071244 www.assistanshundsutbildning.se Hela Sverige

070-9416263 www.norrakedumshundcenter.se Västra Götaland

070-8626557 www.sandenshundskola.se Västra Götaland

076-3919177 Stockholm

073-9386918 Halland

070-4400102
Stockholm

070-5851128 Stockholm,
Sörmland

070-4835553 www.iwassistanshundar.se
Hela Sverige

073-7711458 www.nadjas-hundsupport.se Uppsala



   Mail Postnummer
Utökad
kompetens

Anette Johansson  (*) anette@disadogs.se 263 63 Viken Syn/Diabetes

Carin Sandersnäs  info@assistanshundskolan.se 429 34 Kullavik Syn/Diabetes

Jenny Lindgren  Jenny@ledarhundar.se 783 55 Säter Syn/Diabetes

   Mail Postnummer
Utökad
kompetens

Johanna Strandh info@assistanshund.nu 743 45 Storvreta Diabetes

Telefon         Mail Verksam i:
Utökad
kompetens

Emmelie Reinsson emmelie.reinson@gmail.com 149 31 Nynäshamn Syn/Diabetes

Marie Fogelquist (*) info@dalahundservice.se Diabetes

070-6596505 
www.assistanshundskolan.se
www.disadogs.se Hela Sverige,

Leverantörer av grundtränade hundar  *tar även emot privata ekipage

Assistanshundskolan   Hem - Assistanshundskolan

Telefon        Hemsideadress

Hundhjälpen Assistanshundar - Välkommen till Hundhjälpen (hundhjalpen.nu)

Telefon        Hemsideadress Verksam i:

0708-326500
www.assistanshundskolan.se
www.gotahund.se Hela Sverige

070-2730469
www.ledarhundar.se
www.assistanshundskolan.se Hela landet

Övriga
Hemsideadress                                     Postnummer

070-1483269 Stockholm, Mälardalen

070-3202630
www.dalahundservice.se

Dalarna

070-3172399 https://hundhjalpen.nu/assistanshund Hela Sverige

Verksam i:


